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ALDREMINISTERIET

Holbergsgade 6

1057 Kgbenhavn K
Telefon 33 92 93 00
post@aeldremin.dk
www.aeldremin.dk

Sagsn 10 Horingsliste

Doknr. o

950338 Advokatradet, postkasse@advokatsamfundet.dk

Dato Advokatsamfundet, postkasse@advokatsamfundet.dk
07-04-2025 Akademisk Arkitektforening, mail@arkitektforeningen.dk

Alzheimerforeningen, post@alzheimer.dk
Andelsboligforeningernes Fzllesrepraesentation, abf@abf-rep.dk
Ankestyrelsen, ast@ast.dk

Arbejderbevaegelsens Erhvervsrad, ac@ae.dk
ATP-ejendomme, atpe@atp-ejendomme.dk

Danske Byggefag, mail@danskebyggefag.dk

Bedre Psykiatri, info@bedrepsykiatri.dk

BL - Danmarks Almene Boliger, bl@bl.dk

BI& Kors, bkd@blaakors.dk

BOSAM, bosam@bosam.dk

Byggeskadefonden, bsf@bsf.dk

Byggesocietetet, info@byggesoc.dk

Bygherreforeningen i Danmark, info@bygherreforeningen.dk
Center for Sund Aldring - KU, lenera@sund.ku.dk
Civilsamfundets Brancheforening, lobl@danskerhverv.dk
Danmarks Frie Fagforening, dff@dff.net

Danmarks Lejerforeninger, dl@dklf.dk

Dansk Arbejdsgiverforening, da@da.dk

Dansk Erhverv, hoeringssager@danskerhverv.dk

Dansk Fjernvarme, mail@danskfjernvarme.dk

Dansk Handicap Forbund, dhf@danskhandicapforbund.dk
Dansk Industri, di@di.dk

Dansk Socialrddgiverforening, kontakt@socialraadgiverne.dk
Dansk Sygeplejerdd, dsr@dsr.dk

Dansk Ungdoms Fzellesrdd, duf@duf.dk

Danske Advokater, mail@danskeadvokater.dk

Danske Arkitektvirksomheder, info@danskeark.dk
Danske Diakonhjem, danske@diakon.dk

Danske Fysioterapeuter, fysio@fysio.dk

Danske Handicaporganisationer, dh@handicap.dk
Danske Lejere, info@danskelejere.dk

Danske Patienter, info@danskepatienter.dk

Danske Regioner, regioner@regioner.dk

Danske Seniorer, info@danske-seniorer.dk

Danske Studerendes Feellesrad, dsf@dsfnet.dk

Danske Udlejere, kontakt@d-u.dk
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Danske ldrerad, info@aeldreraad.dk

Datatilsynet, dt@datatilsynet.dk

DemensKoordinatorer i Danmark, info@demens-dk.dk
Den Danske Dommerforening, dommerforeningen@gmail.com
Den Uvildige Konsulentordning pa Handicapomradet, mail@dukh.dk
Det Centrale Handicaprad, dch@dch.dk

Det Nationale Integrationsrad, rem@siri.dk

DGI, info@dgi.dk

Digitaliseringsstyrelsen, klarlovgivning@digst.dk
Domstolsstyrelsen, post@domstolsstyrelsen.dk

EGV, egv@egv.dk

EjendomDanmark, info@ejd.dk

Ergoterapeutforeningen, etf@etf.dk

Erhvervsstyrelsen, erst@erst.dk

Fagbevagelsens Hovedorganisation, FH@fho.dk

Faglige Seniorer, info@fagligsenior.dk

Finans Danmark, mail@fida.dk

FOA, foa@foa.dk

Foreningen af R&dgivende Ingenigrer FRI, fri@frinet.dk
Danske Revisorer, fsr@fsr.dk

Foreningen Danske Revisorer, fdr@fdr.dk

Foreningen til fremskaffelse af boliger for aeldre og enlige
Forsikring og Pension, fp@fogp.dk

Frivilligcentre og Selvhjeelp Danmark (FriSe), frise@frise.dk
Frivilligrddet, info@frivilligraadet.dk

Fgdevarestyrelsen, email@fvst.dk

Husleje- og Beboerklagenaevnsforeningen, hhe@law.au.dk
Institut for Menneskerettigheder, info@humanrights.dk
KA Pleje, info@kapleje.dk

Kirkens Korsheer, kk@kirkenskorshaer.dk

KL, kl@kl.dk

Kommunale Velfaerdschefer, info@velfaerdschefer.dk

Kost & Ernaeringsforbundet, post@kost.dk
KommuneKredit, jlu@kommunekredit.dk

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen, kfst@kfst.dk
LandboSenior, landsforeningen@landbosenior.dk
Landdistrikternes Fzellesrad, mail@landdistrikterne.dk
Landsbyggefonden, |bf@Ibf.dk

Lederne, lederne@lederne.dk

Lejernes Landsorganisation i Danmark, llo@llo.dk

LOS, los@los.dk

Laegeforeningen, dadl@dadl.dk

Medarbejder- og Kompetencestyrelsen, medst@medst.dk
Menighedsplejen i Danmark, info@menighedsplejen.dk
Nationalt Videnscenter for Demens, vide@regionh.dk
OK-Fonden, info@ok-fonden.dk

PLO, plo@dadl.dk

Psykiatrifonden, pf@psykiatrifonden.dk

Ragde Kors, info@rodekors.dk

Radet for Socialt Udsatte, post@udsatte.dk

SAND De hjemlgses Landsorganisation, sand@sandudvalg.dk
SBi/AAU (Statens Byggeforskningsinstitut under Aalborg Universitet),
build@build.aau.dk

Selveje Danmark, kontakt@selveje.dk

Sind, landsforeningen@sind.dk

SMVdanmark, smv@SMVdanmark.dk
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Kommunale velfaerdschefer, info@velfaerdschefer.dk
Socialpadagogernes Landsforbund, sl@sl.dk

SOS Racisme, sos@sosracisme.dk

Styrelsen for Patientsikkerhed, stps@stps.dk

SUFO (Landsforeningen for ansatte i sundhedsfremmende og
forebyggende hjemmebesgg), info@sufo.dk
Sundhedsdatastyrelsen, kontakt@sundhedsdata.dk
Sundhedsstyrelsen, sst@sst.dk

TEKNIQ, teknig@teknig.dk

VIVE, vive@vive.dk

Fldre Sagen, aeldresagen@aeldresagen.dk
FEldretilsynet i Hjgrring Kommune

Fldretilsynet i Silkeborg Kommune

Fldretilsynet i Gentofte Kommune
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